

Město Beroun

AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o.
Viničná 910,
266 70 Beroun
IČ 49356089

OBJEDNÁVKA č.: 71A/2024/OMI-Ch

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 24.5. 2024

Vyřizuje / telefon: Petr Chlad / 311 654 235

E-mail: omi5@muberoun.cz

Akce : Osazení sloupů V.O. ul. K Lomu, Beroun.

Objednáváme u Vás osazení sloupů V.O. ul. K Lomu v Berouně.
Práce budou provedeny dle zpracované nabídky (nabídkový list).

Předmět díla : osazení sloupů V.O.

Rozsah : dle nabídky

Jakost : v souladu s normou

Termín dodání : do 31.5. 2024

Cena : 99.436,00,- Kč bez DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění požizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Splatnost faktury : 30 dní od data doručení

Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum

S pozdravem



Ing. Jindra Nová

Vedoucí odboru majetku a investic

Městský úřad Beroun

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky :

Potvrzují tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu.

Za zhotovitele :

Jméno



Podpis



Datum

31.05.2024

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel.: +420 311 654 111
Fax: +420 311 624 242

e-mail: posta@muberoun.cz
IČ: 00233129
Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100
www.mesto-beroun.cz

Cenová nabídka



Nabídkový list – Beroun, Jarov, ul. K Lomu - osazení sloupů V.O.

V Berouně, dne 27.05.2024

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Adresa: Viničná 910, 266 70 Beroun

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Materiál:**Soupis položek**

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
1	M1	Stožár K 6 Sadový 3-vstup	ks	5	7282,-	36 410,-
2	M2	TECEO S/5367/20 LED/39	ks	5	8728,-	43 640,-
3	M3	Svorkovnice	ks	5	756,-	756,-
4	M4	Kabel CYKY 3x1,5	m	30	18,-	540,-
5	M5	Svorka	ks	5	49,-	245,-
Celková cena bez DPH						81 591,-

Práce:**Soupis položek**

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
1	P1	Elektrikářské práce 3x člověk	h	28	420,-	11 760,-
2	P2	Drobné začišťovací práce, obetonování sloupu 2xčlověk	kpl	16	281,-	4 496,-
3	P3	Cementopísková směs MC 20C1	M3	0,5	3178,-	1 589,-
Celková cena bez DPH						17 845,-

Cena celkem za zakázku 99 436,- Kč bez DPH

Za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.



Vedoucí provozu

